[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

 ГОРОДА СЕРДОБСКА CЕРДОБСКОГО РАЙОНА

ПЕНЗЕНСКой ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 02.08.2013 № 106-11/3
г. Сердобск

Об утверждении структуры Администрации  города Сердобска
В соответствии с частью 8 статьи  37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 14 части 8 статьи  20, частью 2 статьи 23, Устава города Сердобска Сердобского района Пензенской области, на основании представления Главы администрации города Сердобска, -

Собрание представителей города Сердобска РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру Администрации города Сердобска согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение  Собрания представителей города Сердобска от  12.08.2011 № 337-40/2 «Об утверждении структуры Администрации города Сердобска Сердобского района Пензенской области».

         3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Вестник города Сердобска».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  города Сердобска

Е.Г. Мельситов
Приложение

Утверждена
решением

 Собрания представителей города Сердобска
от  02.08. 2013    № 106-11/3
СТРУКТУРА

Администрации города Сердобска

Отдел муниципального хозяйства

Заместитель Главы администрации

ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА СЕРДОБСКА

Заместитель Главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству

Правовой отдел

Руководитель аппарата администрации

Организационный отдел

Отдел экономики

Финансовый отдел

Отдел учета и отчетности

Ведущий специалист администрации по работе с детьми, молодежью, физической культуре и спорту

Старший инспектор-делопроизводитель

Хозяйственная группа

Отдел  архитектуры и земельных отношений